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PROTOKÓŁ NR III/02

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

w dniu 4 grudnia 2002 r.

Początek obrad godzina 900.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Mirosław Górecki otworzył Sesję, stwierdził quorum na podstawie listy obecności (zał. Nr 1). Obecnych 15 radnych. Przedstawił porządek obrad,            do którego wniesiono zmiany:

p. Mazurak – w punkcie 3 wprowadzić sprawozdanie z działalności Burmistrza, a w punkcie 4 sprawozdanie z pracy komisji – za głosowało 15 osób (jednogłośnie),

p. Rajkowski – w punkcie 5 wprowadzić literę „j” – uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na włączenie, do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze, nieruchomości położonych na terenie miasta Kowary. Za wnioskiem Burmistrza głosowało 15 osób (jednogłośnie). Za porządkiem obrad po zmianach głosowało 15 osób (jednogłośnie), a przedstawiał się on następująco:

1. Otwarcie Sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami.

4. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Miejskiej.

5. Zapytania i interpelacje.

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a) Uchwała w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta Kowary,

b) Uchwała w sprawie ustalenia stawek i poboru opłaty targowej,

c) Uchwała w sprawie określenia wzoru formularza informacji o lasach oraz wzoru formularza deklaracji na podatek leśny,

d) Uchwała w sprawie określenia wzoru formularza informacji o gruntach oraz wzoru formularza deklaracji na podatek rolny,

e) Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych,

f) Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości,

g) Uchwała w sprawie określenia wzoru formularza deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych,

h) Uchwała w sprawie wyboru delegata na Krajową Konferencję Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Nysa”,

i) Uchwała w sprawie wyboru przedstawiciela do Związku Gmin Karkonoskich.

j) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do specjalnej strefy ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze nieruchomości położonych na terenie miasta Kowary.

7. Sprawy różne.

Ad.3 Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie między sesjami.

Sprawozdanie z pracy omawia Burmistrz. Rozmowa z „Aluformem”, Prezesem Fabryki Dywanów, przyjęcie wielu petentów.

Ad. 4 Sprawozdanie z prac Komisji Rady Miejskiej.

Komisja Budżetu - Przewodnicząca omówi wnioski przy omawianiu uchwał.

Spotkała się Komisja Ochrony Środowiska z przedstawicielami Regioplanu, starostwa            i województwa.

Komisja Gospodarki Komunalnej omawiała projekty uchwał.

Ad. 5 Zapytania i interpelacje.

p. Mazurak – uchwały powinien podpisywać radca prawny,

p. Dobrucka – przystanek przy ul. Jagiellończyka – dobrze żeby PKS usankcjonował go           (nie ma znaku),

p. Janas – most na ul.. Rzemieślniczej jest zagrożeniem dla ludności (czarny most) prośba        o zabezpieczenie przed zimą,

p. Mazurak – most na ul. Staszica też stwarza zagrożenie,

p. Klepacz – czy firma remontująca ul. Chopina zostawi asfalt tak jak było,

p. Pohoska – kiedy będzie zabezpieczona dziura w chodniku na ul. Wiejskiej; na słupach ogłoszeniowych są jeszcze plakaty wyborcze,

p. Śpiewak – dlaczego dzieci z Wojkowa chodzą do SP nr 1, nie są dowożone,

p. Kołodziej – zalewana jest ul. Bielarska, będzie bardzo niebezpiecznie gdy przyjdą mrozy,

p. Śpiewak – proponuje światła na obwodnicy (ul. Kamiennogórska),

p. Rajkowski – temat ten jest cały czas omawiany z zarządcą drogi, jest to droga wojewódzka,

p. Górecki – sprawą powinna zająć się Komisja Ładu i Porządku Publicznego,

p. Dobrucka – prosi aby zrobić przejście (skrót) na osiedlu Wichrowa Równia.

Ad. 6 rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie :







a) ustalenie stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta Kowary:

p. Mazurak – może z tej kwoty część odprowadzać dla weterynarza,

p. Burmistrz – płacenie weterynarzowi jest nie zgodne z prawem, jest to preferowanie pewnej działalności,

p. Śpiewak – czy można płacić w ratach, może dzielnicowi sprawdzaliby czy jest opłata za psa ,

p. Klepacz – może wywrzeć presję na mieszkańcach poprzez np. ulotki,

p. Janas - podstawą jest edukacja,

p. Klepacz – płacimy za jednego psa a reszta psów w gospodarstwie domowym jest za darmo – brak akceptacji.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 osób, przy dwóch osobach wstrzymujących się.

b) ustalenie stawek i poboru opłaty targowej:

Komisja Budżetu przyjęła uchwałę bez zastrzeżeń.

p. Górecki – do Urzędu wpłynęły trzy podania osób bezrobotnych o zatrudnienie jako inkasenta.

p. Janas – oferty wpłynęły 3 grudnia na obecną chwilę proponuje zostawić p. Mirosławę Mazurak a przymierzyć się do rozpatrzenia ofert,

p. Schmidt – proponuje ogłosić konkurs, podać to do publicznej wiadomości. Komisja powinna przygotować warunki konkursu a dziś należałoby podjąć tą uchwałę.

Za przyjęciem uchwały głosowało 9 osób, a 6 wstrzymało się od głosu.

c) określenie wzoru formularza informacji o lasach oraz wzoru formularza deklaracji na podatek leśny:

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 osób.

d) określenie wzoru formularza informacji o gruntach oraz wzoru formularza deklaracji na podatek rolny:

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 osób.

e) określenie stawek podatku od środków transportowych:

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 osób.

f) określenie stawek podatku od nieruchomości: 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 osób przy 2 wstrzymujących się.

g) określenie formularza deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych:

Za uchwałą głosowało 15 osób.

h) wybór delegata na Krajową Konferencję Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Nysa”:

Kandydaci:

1. Schmidt Grzegorz – wyraża zgodę.

Za kandydaturą głosowało 15 osób.

i) wybór przedstawiciela do Związku Gmin Karkonoskich:

Kandydaci:

1. Zakrzewski Bartłomiej – wyraża zgodę.

Za kandydaturą głosowało 15 osób.

j) wyrażenie zgody na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze nieruchomości położonych na terenie miasta Kowary:

 p. Dobrucka – czy miasto ma zapewnienie że np. zatrudnią kowarzan,

p. Burmistrz – miasto ma tylko zapewnienie nie ma mechanizmów ustawowych.

Za przyjęciem ustawy głosowało 15 osób.

Ad. 7 Sprawy różne.

p. Burmistrz – naczelnik WSO prosi o zgłoszenie osoby, która będzie pełnomocnikiem osób przed organami administracji.

TBS „Nasze Kąty” – prosi o wyznaczenie przedstawiciela do Rady Nadzorczej.

Proponowany termin sesji – 30.12.2002 r.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej p. Mirosław Górecki zamknął III Sesję Rady Miejskiej w Kowarach. Godzina 1400.

Protokołowała:

Jadwiga Nalichowska  

